Ante

J

qre eo fere salutam⁹: v̄l aliquid idicam⁹: v̄l om̄stram⁹. 3
dī medi⁹ vel ipudicus: qdū p̄ cū plerūq; p̄bri sectatio ex
primit. **I**dē et verpus a verrēdo podice. p̄fusus enī dī iu
deos i posterioa: et opprobriū sempernū ddit illis. **N**ā
singulis annis i crucifixio dñi emittūt sāguinē p̄ poste
riora: quē cū medio digito ibi reponendo: et abstergendo
verrūt podicē: et ide dicit⁹ et verpus: qdū verrēs podicē. vñ
adhuc ille digit⁹ i opprobriū ostēdī iudeis: quē si alicui
iudeo ostēderis: min⁹ v̄l ferri te diliget. hinc Iude. **M**e
diūq; ostēderet yngue. **H**oc faciebat Demetri⁹ fortune
s. qdū p̄tēdebat ei mediū digitū i opprobriū: sic sit iudeis,
p̄ b̄ eā n̄tēptiblē ēt oīdēs. **E**t hīc ēt verpus iuenit p̄
iudeo. Iude. **Q**uestiū ad fontē solos deducere v̄pos glo
sandū. i. iudeos. 4⁹ digit⁹ dī anularis: qdū i eo solet ferm
anulus: et idē medcialis dī: qdū i eo trita colyria a medi
cis colligūt. 5⁹ auricularis: qdū eo aurē scalpim⁹: v̄l qdū eo
solem⁹ aurē purgāt. **E**t a digit⁹ drīuāt digitulus li. et hīc
digitellus li. abo domi. et digitas. i. digitos facere vel
mostrare digitis: et p̄ pōnē idigitas. i. digitos iduere
vel demonstrare: vel nominare.
Digma. i. dignitas: v̄l nomē dī: laus; gloria. vide i padigma.
Dignitas ēt alicui hōesta auctoritas cultu bonoꝝ et v̄cum
dia dīgna. **I**tē dignitas: decus: laus: nomē: gloria: sumus
Dignitosus. a dignor aris. dī dignito. **C**honor: hz p̄ip
sus sa. suz. i. dign⁹. vnde Chryso. super Matth. Quā in
illo seculo caro infirma dignitose anime fuerit subiecta.
Dignor aris. natuſ. suz. i. digni iudicare: dignū hōe. vñ di
gnus gna. gnū. et p̄parat. vñ hec dignitas tatis. et digni
sus sa. suz. i. dign⁹. **D**ign⁹ p̄ponit vt indign⁹ gna. gnū. et
p̄parat. vñ hec indignitas. **D**ignor vo. p̄pōit: vt dedigno
naris. et idignor naris. i. irasci: et est deponēta. cum oībus
suis cōpositis. et cōstruit̄ dēdignor vel dignor cuz actō et
ablatiō vel ḡtō. **S**ed dign⁹ tñ cū ablatiō ḡtō. **E**t vt
dicit p̄p. **D**ignū: equi: congruum: competens.
Digredior deris. gressus. suz. ex di. et gradior: et dīgredi
diuersas ptes gradis: et segati v̄l diuersis mōis gradinū
huc: nū illuc: nū sursuz: nū deorsū: sinistrorsuz: et tre
tro fm̄ lū. **P**ap. vo dī. **D**igredi ab inuicem separari.
Digredii. i. diuidi: et cor. gre.
Djudico cas. ex di. et iudico cas. et est dyadicare diuersis
mōis iudicare: vel deliberare: discernere: diuidere: sepa
re et actiū. **C**dis v̄l i diuersas ptes labi: et pdu. la
Dilabor beris. ex di. et labor p̄pōit. et dilabi diuersis mo
bilambo bis. in lambo bis. vide.
Dilato tas. penul. pdu. vide in lato latas.
Dilatoz toris. mal. ge. qui differt. a differe fers dicitur.
Dilatus ta. tum. pdu. penul. in fero fers dicitur.
Dilectio. a diligō gis. vel a dilect⁹ cti. addita o. dī hec dile
ctio onis: v̄l dī dilectio a dia qdē ē duo et ligō gas: qdū in se
duo ligat: v̄l qdū a duob⁹ icipit qdū ē amor deī: p̄ximū v̄l
est ethymologia: dilectio. qdū duos ligas: v̄l a duob⁹ inci
pias: et drīuāt a diligō gis. vt decim⁹ ē. **E**t scias qdū diligēt. i.
discrete a laudib⁹ hūanis act⁹ suos subtrahere. **D**ili
gere. i. discrete act⁹ suos ad deū colligere et reducere. **D**ili
gere. i. in obita distributōe act⁹ suos trāsire: vt carni de
bet pabulū neūtitatis et v̄ga directōis. **N**ō at vt elī v̄res
aīe dominēt: et oē qdē ē i corpe sit rōnale saltē p̄ principi
ationē. **D**iligere. i. discrete et disticta legis meditatio: vt i
p̄ncipio psal. **B**rus vir et. et sic leges hz dilectōe: i. uno
rū ligationē. **D**iligere autē debem⁹ deū sup oia et primū
sic nos ipsos. valde. n. errat qdū nō diligēt deū creatorē suū:
recreatore. remuneratore. vñ dī Aug. Valde. n. errare.
si deū nō amarē: qdū mibi aīaz vt viua: grāz vt bñ vi
uā. sapientiā vt ordinare viua: et tandem datur qdū glām vt
beate viua. **E**t scias qdū dilectio dei et p̄ximi p̄prio v̄ms
est: et spālis p̄iorū atq; sanctoz: cū cetero v̄tutes bonis et